
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  С ЬО М А  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№VIIІ/27/1           від 27 жовтня 2023 року 
 

Про внесення змін до Програми розвитку  

міжнародного співробітництва  

Збаразької міської ради на 2023-2027 роки  

№VIII/20/44 від 23 грудня 2022 року 
 

Розглянувши клопотання відділу міжнародного співробітництва та 

фандрайзингу Збаразької міської ради від 02 жовтня 2023 року № 1/1, з метою 

підвищення рівня проінформованості про Збаразьку міську раду серед 

потенційних партнерів для співробітництва на міжнародній арені шляхом 

розповсюдження презентаційних матеріалів про м. Збараж та сувенірної 

продукції для вручення або передачі членам офіційних делегацій та 

представникам іноземних країн, враховуючи висновки фінансового управління 

від 09 жовтня 2023 року № 245/1-04, управління економіки та залучення 

інвестицій від 06 жовтня 2023 року № 266/2-08, висновки та рекомендації 

постійної комісії міської ради з питань бюджету, економіки,  соціально-

економічного розвитку та комунальної власності, Збаразька міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни у додаток до Програми розвитку міжнародного 

співробітництва Збаразької міської ради на 2023-2027 роки: 

1.1.Збільшити обсяги фінансування на 2023 рік п. 7 розділ 2 

"Організаційне забезпечення та проведення візитів делегацій від Збаразької 

міської ради в зарубіжні країни. Забезпечення участі делегацій м. Збаража у 

міжнародних заходах за кордоном, стажування спеціалістів в муніципалітетах 

партнерських міст, в т.ч. транспортне забезпечення. Забезпечення перебування 

представників міст-побратимів  і партнерських міст та іноземних делегацій у 

заходах  в м. Збаражі. Організація та забезпечення зустрічей з представниками 

іноземних країн та іноземних делегацій. Налагодження зв’язків з закордонними 

українцями, обміни делегаціями" на суму 65 тис. грн. 

1.2. Зменшити обсяги фінансування на 2023 рік передбачені у п.7 розділ 1 

"Співпраця з ГО "Інститут сталого регіонального розвитку" м. Тернопіль" на 

суму 45 тис. грн. 

1.3. Зменшити обсяги фінансування на 2023 рік передбачені у п.2 розділ 1 



"Участь у міжнародних економічних форумах, конференціях, семінарах, 

тренінгах та інших заходах та бізнес-зустрічах" на суму 20 тис. грн. 

1.4.Збільшити обсяги фінансування на 2023 рік п. 11 "Виготовлення та 

придбання презентаційних матеріалів про м. Збараж, сувенірної продукції для 

вручення або передачі членам офіційних делегацій та представникам іноземних 

країн" на суму 40 тис. грн. 

1.5. Зменшити обсяги фінансування на 2023 рік передбачені у п. 15 

"Придбання оргтехніки та офісних меблів" на суму 40 тис. грн. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійної комісії 

міської ради з питань бюджету, економіки,  соціально-економічного розвитку та 

комунальної власності, 

 

Збаразький міський голова                                       Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


